
I.M.

06/08/2019
21:04

Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

3450

RESULTANDO:

LICITACION ABREVIADA 348532 / 2
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

TECNICA DE ALUMBRADO PUBLICO

769735

3) que existe dictamen del Servicio de Compras que se comparte en su totalidad.

GUSTAVO CABRERA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 28/02/2019

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
06/08/2019
21:04:41

Sistema de
Abastecimientos

2

50080 - CCH INSTALACIONES SOCIEDAD ANO

50080 - CCH INSTALACIONES SOCIEDAD ANO

LUMINARIA LED 

LUMINARIA LED 

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

193000

193000

       110,743.17

        20,809.43

Cant. Adjudicada

238

112

Impuesto
Aplicado

0 %

0 %

LICITACION ABREVIADA 348532 / 2

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 465.31

U$S 185.8

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

50080 - CCH INSTALACIONES SOCIEDAD ANONIMA U$S 131,552.60

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

Divisa

U$S 131,552.60Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 



2 dePagina
06/08/2019
21:04:41

Sistema de
Abastecimientos

2

LICITACION ABREVIADA 348532 / 2

Resumen de Adjudicacion

50080 - CCH INSTALACIONES SOCIEDA

50080 - CCH INSTALACIONES SOCIEDA

LUMINARIA LED 

LUMINARIA LED 

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

193000

193000

       110,743.17

        20,809.43

Cant. Adjudicada

238

112

Impuesto
Aplicado

0 %

0 %

Precio Unitario

U$S 465.31

U$S 185.8

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido)

50080 - CCH INSTALACIONES SOCIEDAD ANONIMA U$S 131,552.60

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

Ampl.

1

1

1

Ampl.

Ampliaciones

U$S

U$S

Divisa

Importes (Imp. Incluido) Ampl : 1 U$S 131,552.60

Firma Electronica

ORDENADOR:  GUSTAVO CABRERA


